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PIG9125FC
PIG9125FC PIGTAIL 1 MT. 9/125C - ONN. FC/PC

COD. ARTICOLO
PIG9125FC

LISTINO
€ 2,60

NOTA TECNICA
Connettore professionale PIGTAIL FC/PC monomodale da 1 mt.

APPLICAZIONI
Adatto per collegare fibre, o intestarle ai per collegamenti ai diversi apparati attivi di riconversione di fibra ottica.

PUNTI DI FORZA
- Pigtail professionale. - Ferula totalmente in ceramica di 2.5mm. - Lunghezza di 1 mt.

DATI TECNICI

Descrizione Bretella PIGTAIL

Connettore FC/PC

Tipo di Cavo 9/125 Monomodale

Dimensioni - mt 1

Temperatura di Lavoro - °C -40 ÷ 85

Materiale Connettore Esterno Plastica Nero

Tecnologia Ferula in Ceramica (2.5mm)



Dimensioni diametro - mm 3

Raggio di curvatura - mm G.657.A1

Colore guaina Giallo


